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Chaise de salle a manger Teo gris foncé

Informations produit
Chaise de salle a manger en tissu, métal, polyuréthane, couleur gris foncé, 43x53x91 cm.

Silhouette claire

Matériel:

Filtre de couleur:

Filtre de matériau:

Unité de conditionnement:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Hauteur d'assise:

La profondeur du siége:
Couleur:

Série:

Etat de livraison:

Coutures verticales dans le dossier

Poignée en haut du dossier

Cadre en métal enduit de poudre

Protection du sol : embouts en plastique pour les pieds
Capacité de charge maximale : 110 kg

Métal, Polyuréthane,
Tissu

Gris

Fabrication de textile
Piéce

43,5cm

53,5¢cm

91,5 cm

46 cm

40

Gris, Noir

Teo

Démonté

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 65,00

1x en stock. Délai de livraison environ 1-6 jours.

N° d'article : 91530-70002

Hersteller: mutoni scandi
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